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Välkommen till invigningen av vårt hus!
Onsdagen den 14 oktober klockan 13:00–16:00 är du välkommen 
på invigning av våra nya lokaler och vårt gemensamma hus på 
Klara Södra Kyrkogata 1 i Stockholm! Vi som bor tillsammans är 
alla representanter för den ideella och idéburna sektorn, och dagen 
utgör startpunkten för en framtid där civilsamhället kommer att 
spela en alltmer väsentlig roll.

Klockan 13:00 klipper vi bandet och bjuder på stand up med  
Martin Sonneby. Därefter är du välkommen att besöka oss på  
Arbetsgivaralliansen och övriga organisationer. Runt om i huset 
bjuds det på tilltugg, information och aktiviteter av olika slag.  
Anmäl dig till sara.liljeback@arbetsgivaralliansen.se senast den  
9 oktober. Döp din e-post till ”husinvigning”. Varmt välkommen!

Arbetsgivaralliansen är kritisk till den nya 
föreslagna lagen om integritetsskydd i ar-
betslivet 
Arbetsgivaralliansen är kritisk till den nya föreslagna lagen om 
integritetsskydd i arbetslivet på grund av att den innebär ytterligare 
inskränkningar i arbetsgivarens fria anställningsrätt. Många av 
Arbetsgivaralliansens medlemmar på skolans område liksom inom 
vård och omsorg är enligt lag skyldiga att ta in utdrag från belast-
nings- och misstankeregister, andra har lagstöd för att göra det. 
Läs hela betänkandet på hemsidan (www.arbetsgivaralliansen.se) 
under Press/Remissvar.

 
Ishockeyspelarna i Elitserien  
får utökat försäkringsskydd
Ett nytt avtal mellan Arbetsgivaralliansen och Folksam innebär 
att samtliga ishockeyklubbar i Elitserien tecknar pensions-, sjuk-, 
olycksfalls- och livförsäkring i Folksam. Det nya avtalet är kopplat 
till det kollektivavtal som Arbetsgivaralliansen och Unionen teck-
nat för spelare i Elitserien i ishockey. Läs pressmeddelandet om 
det nya avtalet på hemsidan (www.arbetsgivaralliansen.se) under 
Press.



Miljoner till forskning om ideella sektorn
Regeringen planerar att i höst för första gången överlämna en proposition till riksda-
gen om den ideella sektorns betydelse och roll. Dessutom inrättas ett tioårigt forsk-
ningsprogram om det civila samhället som kommer att tillföras cirka 22 miljoner 
kronor årligen från och med 2010.

Forskningsprogrammet ska handla om det civila samhällets roll och villkor. I sats-
ningen ingår ett tvärvetenskapligt grundforskningsprogram, tillämpad forskning och 
spridning av forskningsbaserad kunskap samt insatser för att utveckla statistiken om 
den ideella sektorn.

 
Kyrka-Arbetslivs höstmöte: 
Tro på jobbet – mångreligiösa möten
Hur hanterar vi olikheter i tro, liv och traditioner? Kan våra olikheter bli möjligheter 
i arbetslivet? Det är temat för Kyrka–Arbetslivs höstmöte Tro på jobbet – mångreli-
giösa möten den 10–11 november 2009. Läs mer på www.skr.org. Anmäl dig senast 
den 20 oktober.

Tryggare omställning för ökad rörlighet
En femtedel av alla tjänstemän skulle vilja byta jobb och/eller arbetsplats, men gör det 
inte. Trygghetsrådet TRS har med stöd från Vinnova prövat hur de anställdas upple-
velse av att vara ”inlåsta” kan påverkas av coachingsamtal och livs- och karriärplane-
ring. 

Tryggare omställning för ökad rörlighet är namnet på projektet, och titeln på den slut-
rapport som nu lämnas av forskarna Gunnar Aronsson och Fredrik Movitz, professor 
respektive docent vid Stockholms Universitet. 

Resultatet av projektet presenteras vid ett seminarium den 9 november 2009.

I projektet Tryggare omställning för ökad rörlighet har vi haft som utgångspunkt att 
det är bättre om den som vill byta jobb, men känner sig inlåst, ges möjlighet att röra 
på sig än att den som inte vill byta jobb kanske tvingas till det på grund av omorgani-
sationer och personalminskningar.


